

Kursrapport MM2002 VT20

Antal respondenter: 1
Antal svar: 1
Svarsfrekvens: 100,00 %

. Beskrivning av kursupplägget.

Beskrivning av kursupplägget.

Omständigheterna var minst sagt speciella med den plötsliga övergången till distans i direkt anslutning till kursstarten. Upplägget blev att ersätta föreläsningarna med förinspelade föreläsningar, på upp till en timme per undervisningsdag, som studenterna tittade på på förmiddagarna. Dessa följdes av en kompletterande genomgång på Zoom på mellan 30 och 60 minuter. Längden på Zoompassen styrdes mycket av hur de inspelade föreläsningarna, som inte är inspelade specifikt gör denna kurs, passade kursens planering. I samband med Zoomgenomgångarna fanns naturligtvis även möjlighet för studenterna att ställa frågor. Räkneövningarna ersattes av online handledning på Zoom. Det fanns även ett asynkront handledningsforum på kurssidan som användes väldigt flitigt av studenterna.

. Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.

Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.

Det är intressant att notera att kursen, enligt svaren i enkäten, mottogs väldigt mycket mer positivt än motsvarande kurs på campus året innan. Både vad det gäller kursinnehållet och dess upplevda relevans, och undervisningen. Förmodligen är det en effekt av att alla inblandade lärare varit mer engagerade i kursen med anledning av de nya arbetssätten som utvecklats under kursens gång. Det enda egentliga innehållsmässiga ändringen som gjorts sedan sist är smärre uppstramningar bland rekommenderade uppgifter.

. Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.

Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.

Man kan nog delvis ifrågasätta kursinnehållets relevans för studenter på de program som inte är inriktade mot matematik eller fysik, även om den synpunkten inte kom fram i denna enkät. Så att eventuellt arbeta fram en ny kurs, som tidigare diskuterats, borde fortfarande vara aktuellt.

. Slutsatser samt förslag till förbättringar.

Slutsatser samt förslag till förbättringar.

En praktisk sak som borde gå att ändra är att studenterna inte blir utloggade så fort från webwork, speciellt vid tentorna.
